
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIsaw S 181 G
Objednací číslo:
3300182

2 000 € bez DPH
2 420 Kč s DPH

Pásová píla na kov pre náročných.
Radenie rýchlostí pomocou
prevodovky s ozubenými kolesami
(3 rýchlosti pílového pásu).

Masívne liatinové prevedenie
Automatické vypnutie po dokončení rezu
Päťbodové vedenie pásu uložené v guličkových ložiskách
Tri rýchlosti pílového pásu 45 / 65 / 77 m/min meniteľné pomocou prevodovky s ozubenými kolesami
Rýchloupínací zverák nastaviteľný v rozsahu 0 ° - 45 °
Sériovo dodávané chladiace zariadenie v podstavci stroja
Spúšťanie rámu plynule nastaviteľné (hydraulicky)
Stieracia kefa na triesky
Tichý a pokojný chod
Hlavný vypínač v krytí IP 54 s podpäťovým spúšťačom a istením motora

Rozsah dodávky

Automatický koncový vypínač
Nastaviteľný dĺžkový doraz
Chladiace zariadenie
Pílový list Bi-Metal (5/8 zubov/palec)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rezná oblasť 0° 180 mm
Rezná oblast 0° 180 × 240 mm
Rezná oblast +45° 110 mm
Rezná oblast +45° 170 × 110 mm
Rozmery pílového pásu 2360 × 20 × 0,9 mm
Rýchlosť pílového pásu 45 / 67 / 77 m/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Výkon motora chladiaceho čerpadla 90 W
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1275 × 1100 × 450 mm
Hmotnosť 130 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový pás M 42 Bi-metal – 2 360
× 20 mm (4/6")

Objednací číslo PP2360200406M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 360 ×
20 mm (5/8")

Objednací číslo PP2360200508M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 360 ×
20 mm (6/10")

Objednací číslo PP2360200610M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 360 ×
20 mm (10/14")

Objednací číslo PP2360201014M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal – 2 360
× 20 mm (14“)

Objednací číslo PP2360200014M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 35 Kč
Cena s DPH 42 Kč

Špeciálny rezný vosk 350 g

Objednací číslo 38760.1200
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Univerzálna rezná pasta 750 ml

Objednací číslo 38760.1157
Cena bez DPH 39 Kč
Cena s DPH 47 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


